A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/932/2023/3141/9569/9

Lot 9

Mesurage au compas et cubage par défilement Exploitation sur lit de branches. Le bourgmestre pourra, sur
recommandation du service forestier, faire procédéder a I'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips
typographus L. aux frais de I'acheteur aprés un ultime délai de 15 jours notifié par courrier.

Nombre d'arbres total 571 -
Volume grumes 1123215 m3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 1123215 m?
Cube moyen 1967 dmd
Circonférence moyenne 138,608 cm
Surface de coupe 22,767 | ha
Contact HACKEN Adrien, 0471887159 | -
Triage Triage De Deux-Rys = -
Propriétaire Durbuy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Derriére Plinmont Wéris NORD -cpe 2 = --
Vente Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy = -

Jeudi 26 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471887159
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9569

Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

22
73
98
100
118
87
305
57
24
15

96

11

512

Vol.(m3)

1,472

123,548

536,659

260,829

44,667

967,175

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,170

16 29,318

13

11

32 87,668

10 37,884

59 156,040



