

RW/932/2023/3141/9569/9

## Lot 9

Mesurage au compas et cubage par défilement Exploitation sur lit de branches. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire procédéder à l'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips typographus L. aux frais de l'acheteur après un ultime délai de 15 jours notifié par courrier.

Nombre d'arbres total	571	
Volume grumes	1 123,215	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	1 123,215	
Cube moyen	1 967	
Circonférence moyenne	138,608	
Surface de coupe	22,767	
Contact	HACKEN Adrien, 0471887159	
Triage	Triage De Deux-Rys	
Propriétaire	Durbuy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Derrière Plinmont Wéris NORD - cpe 2	
Vente	Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy Jeudi 26 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	2	-
	1,472	
95	3	-
105	22	-
115	73	1
	123,548	1,170
125	100	3
135	118	4
145	87	9
	536,659	29,318
155	57	13
165	24	8
175	15	11
	260,829	87,668
185	9	8
195	2	2
	44,667	37,884
Total grumes	512 967,175	59 156,040
Houppiers/Taillis	-	-